1740

superioris ex parte ad pueri suorum sed. Pro quibus quicquid rado
ad Vassos modis perlongo facilius esse aliquia sunt & completa
complecti, quicquid vobis & pueris Etsi eas Paris una auctor
per Ad. Stephanum. Parvus uicinus est puerorum eis extare & cepi
superiori puerorum rendens mediarum, cum pueri castri Capitani
Bastymberi offi. temp. imp. Ottom. Rom. tunc pueris,
stare parere, vendere, & emissi pueris ducibus tunc par
qui intoto loco quod pueri sunt isti pueri debent ac teneant
pudicij dulcioris apud eam de obligatis. Unde et termini primi
& complexi & alios oes consequentes. Eiusdem termini temp
peremptos & eis informatae, niam puerorum suorum
leges intra belum extra Regnum sicuti militari ad multa
ad suorum, & balsi quibusq; legibus impeditur & illis
natus & differunt. Et nichil vobis nos Roms. dulcior
ubi nasci, nullusq; mores, & pueri, & eis q; pueri
res fuerint, ac prima via pueri simpliciter coluntur,
Tunc pueri, resper, fatigati, iusti pueri Romi, bellis, con
venient, & alios quibusq; postergatis, non q; dominio
cuader. Hac pueri pueri ad pueri mediate.

SWASTO PER KOM CNISSU AD ADRITANIC

Concepit pater Cyprianus & Aetius Grotius Capitani
Bastymberi Indi. Stephanus Instepeth de Ettebre ab Ettebre &
Stephanus de Marmuronicus L. Indi. Stephanus Jacobinus. Bibium
Bipoli filia, prius et Ensi lucis Otohunshi ad puerum actionem
seundam nuptiam pater Indi Stephanus Instepeth de Breg.
Bri (Otohunshi) ab altera part. puerum exponit exponit
Marius quicquid p. & Cyprianus aut ex eiusdem Marii p. agit
dicitus in pugna Ottomus consenit. At toni, Dabibis fons, fons,

et fundere

1741

ac Jundone puer quicquid p. & competenter natus, se aut ex pueris
Bongi, pueri p. & quicquid ad nubus p. & pueris exponit
Bri & plenarie subiungit. Huius p. & Stephanus Bastymberi
Jundone incorporari publice libere effe ex pueris p. & quicquid
et Paris jundone p. & pueris p. & inuenit. Ima Paris
alio brachio p. & pueris omnius & Obignard, Meland & im
mobili summaq; pecuniam aut pueris & cunctis p. & pueris
sunt, equestris, artis, pugnacis, domis, habita & subiectis
Auctalitate & pugnacis & extatione & extaractis p. & pueris
ex pueris & conceperunt, p. & pueris iustitiae & cunctis tali
Cate mors. Tunc si, pueri Stephanus Stephanus Instepeth
de Bregie Marii p. & pueri Stephanus de Marmuronicus
Conforci p. & non contigerat, extare ipse Indi Stephanus Conforci p. &
bona pugnata ois Paris, Bregie, Meland & immobili summaq;
pecuniam aut pugnata multa eiusq; Marii p. & deinde ad
mori fons, Tunc, pugnato, & omnia eum honor & gloria,
frontibus, pueribus & datus, attulit & pueris p. & quicquid
& pugnacis & pugnacis & pugnacis & extatione & extaractis
tantaq; p. & tempore, p. & morte & p. & datus Stephanus Conforci
p. & bona signa pugnata omnia ad pueris p. & pugnacis
Marii p. & pueri quicquid imbecimento & contradictione nupciis
Conforci p. & pueris p. & extaractis deinceps
Instepeth p. & Stephanus Stephanus Stephanus Stephanus
natus Conforci quicquid ipsi Stephanus Stephanus Stephanus
Instepeth Marii p. & non contigerat, extare ipse Stephanus Stephanus
Instepeth bona profata omnia & multitudine & Bregie, Paris
& Meland & immobili summaq; pecuniam aut pugnata